平成 26年２月 10日

各      位

会  社  名   日本管理センター株式会社

代表者名   代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

       (コード番号：3276 東証第二部）

問合せ先  取締役 執行役員 財務部長 宮 本 皇 人

（電話 03-6268-5225）

配当方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成26年２月10日開催の取締役会において、配当方針の変更及び平成25年12月期の１株当

たり配当予想の修正について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．配当方針の変更について

当社は、株主への利益配分を重要な経営課題の一つとして位置づけ、配当性向 30％以上と定め連結業績

に連動した配当とすることを基本方針としております。本日発表の「ＪＰＭＣグループ中期経営計画を策

定」に記載の通り、安定性と成長性を高次元で両立させながら、長期的な投資対象としての魅力を維持す

るため、配当性向 40%以上を目途に還元していくことといたしました。

この結果、平成25年12月期の１株当たり期末配当金は、15.5円となる見込みであります。この場合、１

株当たりの年間配当金は28円となり、配当性向は40.1％となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前回発表予想

（平成 25年２月 12日公表）

円  銭  円  銭  円  銭

 12．50  25．00

今回修正予想  15．50    28．00

当期実績 12．50

前期（平成 24年 12月期）実績 20．00

25．00

（普通配当 20．00）

（記念配当 5．00）

 45．00

（普通配当 40．00）

（記念配当 5．00）

(注１)当社は、平成 25 年４月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており、平成

25 年 12 月期の第 2 四半期及び期末配当金額は当該分割後の金額であります。なお平成 24 年 12 月

期の第 2 四半期配当金及び期末配当金は、当該株式分割前の金額であります。

(注２)平成 24 年 12 月期末配当金のうち、5 円 00 銭は、東京証券取引所市場第二部への上場に伴う記念

配当であります。

以上